
UCHWAŁA NR XXI/96/09 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Rudka na rok 2011 środków finansowych 
na realizację projektu w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008-2011 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 1271; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 
1459 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420)) uchwala się, co następuje: 

(~^ § 1. Rada Gminy Rudka zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 
2011 środków finansowych na realizację projektu pn. „Przebudowa ciągu dróg gminnych w 
Rudce: ul. Młynowa dł. 0,336 km, ul. Sportowa dł. 0,500 km". 

§ 2. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w kwocie 528 647 zł stanowiącej 100% 
wartości przedmiotowego projektu określonego w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Rudka do złożenia wniosku do Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011 o dofinansowanie projektu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/93/09 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2009 r. w 
sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Rudka na rok 2010 środków finansowych na 
realizację projektu w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -
2011. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
mgr inz. Bfflgdan Kresso 

2009-11-03 11:01:00 


